
 

2024 年 6 月 17 日 

株式会社関西都市居住サービス 

 

株式会社関西都市居住サービス “本社事務所移転のご案内” 

 

 株式会社関西都市居住サービス（所在地：大阪市中央区本町 代表取締役 中瀬 弘実）

は、2024 年 7 月 17 日、業務の効率化を図りサービスを一層強化充実するため、本社事務

所を移転することになりました。 

 

移転の背景 

 弊社は、デベロッパーとしてショッピングセンターの管理・運営や管理組合業務等を中

心とした事業を行ってきましたが、社内外のコミュニケーションの活性化、さらなる業務

の効率化及びサービスをより一層強化・充実するため、本社事務所を移転いたします。 

 

新オフィスについて 

新オフィスのワークスタイルコンセプトを『風を通す会社を実現する』とし、弊社の強

みの一つである、社員同士のポジティブな一体感とフラット（対等な関係や視点）な関係

を今以上に増進させ、「社員一人ひとり」が新しい“コト”に挑戦し、他部署と連携しよりス

ピーディーに業務を実行していくことを目標とします。 

お客様をお迎えするエントランスにはモニュメントを掲げ、弊社スローガン‶暮らしや

すいをデザインする″からイメージを膨らませ、人々の暮らしに必要なコト、モノ等を木

目やタイル、布などの異素材の組み合わせで表現しました。また、右側の広がりは未来へ

向けて、弊社一丸となり更なる事業成長とサービスの創出への想いを込めております。 

執務環境においては、ABW（Activity Based Working）の導入でよりフレキシブルに働

ける環境を整え、壁を取り払い執務エリア全体が見通せる空間を作ることで、オープンミ

ーティングスペースの確保を実現しました。そして執務エリアの中央には、リラックスし

た雰囲気の中で自由活発な発想が生まれるようリフレッシュコーナーを設け、また、会議

の用途に留まらず、本社・営業所のメンバーが集まってレクリエーション等の交流の場が

持てるよう多目的ルームを設置するなど、社員間の密なコミュニケーションを醸成し、チ

ームワークや相互理解が深まることを期待しています。 

 

新たなアイディアを生み出し、新たな事業へと飛び込むことで、飛躍の年にしていく所

存でございます。 

 

 今後とも、変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

移転先について 

  新住所 

   〒５４１-００５３ 

    大阪市中央区本町四丁目３番９号 本町サンケイビル（１９階） 

  新電話番号／新ＦＡＸ番号 

    ０６－６２４５－５０５０（代表）/０６－６２４５－５６６７ 

  アクセス 

 大阪メトロ御堂筋線・中央線・四つ橋線「本町」駅 17 番出口より徒歩 1 分 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

移転日について 

  新本社事務所における営業開始日は 

    令和６年７月１７日（水） となります。 

   

なお、移転に伴い７月１２日（金）及び７月１６日（火）の両日は休業とさせていた 

だきます。この期間中、一部の業務に一時的な影響が生じる可能性がありますが、でき

る限りの努力を払ってスムーズな移行を図る所存です。なにかとご不便ご迷惑をお掛け

いたしますが、あしからずご了承ください。 

 

本件に対する問い合わせ先について 

  広報室 藤田 までご連絡ください。 

    電話 ～７/１１ ０６（６２７１）５０５０ 

       ７/１７～ ０６（６２４５）５０５０ 

 

なお、新オフィスに関するお問い合わせは、下記担当までご連絡ください。 

  人事部 藤原 / 総務部 山岨  

    

 

 

 

会社概要 

会社名 ：株式会社関西都市居住サービス 

代表者名：代表取締役 中瀬 弘実 

所在地 ：大阪市中央区本町二丁目１番６号 堺筋本町センタービル（１２階） 

事業内容：地域社会における施設その他居住者等の利便に供する施設の建設、経営 

又は管理 

ＨＰ  ：株式会社関西都市居住サービス（KUL） 

 

 

 

 

https://kul.co.jp/

